UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT            Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ của Bà Lê Thị Mỹ Thi

 Hồ sơ của: Lê Thị Mỹ Thi.

Địa chỉ: xã Đức Chánh, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

 Mã số biên nhận: 000.00.43.H48-221205-0004

 Người nộp hồ sơ: Lê Thị Mỹ Thi.

 Điện thoại liên hệ: 0367898590

 Nội dung yêu cầu giải quyết: Cấp lần đầu chứng chỉ hành nghề (CCHN)

khám bệnh, chữa bệnh đối với người Việt Nam thuộc thẩm quyền của Sở Y tế.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Qui định cấp chứng

chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y

tế về việc Hướng dẫn khám sức khỏe;

 Căn cứ Biên bản cuộc họp Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại chứng

chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đợt IV, tháng 12/2022 (ngày20/12/2022),

Sở Y tế nhận thấy Giấy Khám sức khỏe của bà Lê Thị Mỹ Thi không đúng quy

định: Cơ quan cấp Giấy khám sức khỏe là Bệnh viện đa khoa Bình Dân (Đà

Nẵng) không điền ngày/tháng/năm ký kết luận sức khỏe vào Giấy khám sức

khỏe của bà Lê Thị Mỹ Thi.

Vì vậy, Sở Y tế đề nghị bà Lê Thị Mỹ Thi bổ sung Giấy khám sức khỏe

theo đúng quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y

tế về việc Hướng dẫn khám sức khỏe.

Hồ sơ bổ sung, hoàn thiện đề nghị gửi về Quầy tiếp nhận hồ sơ của Sở Y

tế tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi trước

ngày 22/02/2022 để được giải quyết theo đúng quy định. Trong thời hạn này,

nếu bà Lê Thị Mỹ Thi không bổ sung, sửa đổi hồ sơ thì phải thực hiện lại từ đầu

hồ sơ, thủ tục đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề./.

Nơi nhận:
- Bà Lê Thị Mỹ Thi;

- TTPV-KSTTHC (P/h);

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Trang Web Sở Y tế;

- Tổ thư ký thẩm định;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-12-22T12:20:27+0700

		2022-12-22T13:56:19+0700

		2022-12-22T13:56:19+0700

		2022-12-22T13:56:19+0700